РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2014 г.                  с. Казачинское                         №19

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения с. Казачинское

Казачинского района  Красноярского края  на период с 2014 по 2024 годы

В  соответствии с Федеральным законом РФ от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ "О

водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской

Федерации от 5.09.2013 г. № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения",

руководствуясь Уставом Казачинского сельсовета

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения с. Казачинское

Казачинского района Красноярского края на период с 2014 по 2024 годы,

согласно приложению.

2. Ведущему специалисту администрации Казачинского сельсовета (Ушакова

Е.В.) опубликовать  схему водоснабжения и водоотведения  с. Казачинское в

газете "Казачинский вестник" в срок до 24 марта 2014 года.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                              А.И.Козлов